Et addat² dyastne 25
 Et post assupet dicitur parvus huius
 mēre pax vni odorisferi et
 subtil s̄ z i ut p̄missatur
 cu meditā. **E**t utr̄ dyabolo
 rugato dyabuglossato ut magis
 ipsi plare dyamusti dulcis
Et epithemē tor se
 Et aque buglossa an 27
 nque borage an 27
 vni odorisferi 27
 Hec dyamusti 3m
Et lora ipse spes
A flor boraginosa
 buglossa an 31
 lig aloes an 35
 sandal al an 35
 off de corde cui 27
 fiat Epithemē
Et ex istis p̄cibus n̄tmete
 et specie dyamusti dulcis
 fiat sarculus p̄ corde
Et dyabuglossa sit ex florib⁹
 boraginosa exponit sup tabula ut
 exstaret huius supplan et p̄misit
 p̄missit cu triplo de zuoſ et
 exponit soli p̄ XL dies oī die
 secund agitata sic datur et ex zuoſ
 ros et viole. **E**t sit dyabu
 glossati ex floribus buglossa
 qm manū xp̄i p̄lute sic fuit
Pz zuoſ al ḡriti 1b
 Aquic ros 1b
 margaritis foliis pulte 21
 Et ḡriti h̄m arte 1
Et dyamusti fita h̄m mesue
 si hac via facit amas addas
 absinth ros an 3m
 aloes 3m
 feripm 3m
 Castorei an 31
 Cinnamor 315
 Contra repletoſ cordis ex
 hunte colerita hor e. i. Si
 repleto fuit ex h̄m colerito
 habendus est p̄mo Canon

Ginalis. **E**t no predatur
 cu puris infrigidib⁹ qm
 mene frē ut plm s̄lt gr̄us
 sube et pauc penetratis de
 thūates ad fixionē et no ad
 penetrat. **E**t ea ne norit
 rimo s̄ corpori cordis et midin
 eius s̄ spiritui p̄t que trahit
 et ipm cor. **E**t n̄ iste p̄p̄s suba
 calida s̄ talite inata no ra
 uidit norua ipsi cordi qui
 p̄p̄s majorat et resolutu ni
 sum q̄ ḡndit et turbatur
 ex malitia gloriosis carnis
 tpm et calida et ido postioris
 qui abstulerit crux ex teos
 de Camphora et blasphemia
 ruit p̄mos fecerit de os p̄m
 si suuamri quis ipsi ignorat
Et ha p̄p̄ digerit hu coling.
A Gysfi ſu
 fulop viole 27
 Gysf de ḡnate ut
 de actoſte tit ut
 de actoſa 25
 Gysf
Aq roſ an 27
 borage an 27
 fiat fulop et arōneat cu sandal
A Gysf de nemif
 antoſi ſimiſ ut
 antoſe rosate et 25
 Gysf roſ ſit exzuoſ et thysloc roſ
 aque excoſoſ orde
 viole
 Cheloton
 humb
 sandal
 flor nouſe 2m an 27
 borag
 roſ
 belloton
 et lactuce
 fiat fulop et arōneat cu p̄mo
 Camphorae et m̄ p̄t cuoſ
 Digita ma ca p̄ optimacius
 Exrupi p̄ne getur p̄

P. pult alfangys
 Vill auray an 35
 forma pult vii
 et p.
 A. Capp. 21
 Distompe tu 2 v. floy de toto
 nompe boray viol Scheston
 orde In qua decima collata
 pruis maysa sit 21 micoz
 tainoy gisardu 21
 et p.
 A. manu 21
 dissoluer tu sute ros 21
 Ut tabur panes mays xpi plate
 et transalii 21 sute ros
 et diuaredon abate Nitro p.
 suis scribibus 21 isto Eltio
 A. que ros ut rosate
 et viol an 25
 Confus bugloss 21
 Confus nemus an 21
 Margant sublisse pulsa 21
 fragmoy
 lanitoy
 Capitoy
 Delmaray
 Corall vu
 Carradri pult an 21
 podi
 cap de corde cervi 25
 foliay cuius uno tera
 manus xpi plate 21
 Et Eltio tu aqua ros in igne
 Ed sic p paupibus
 E. zum viol
 Confus boray an 21
 doray nemus
 Corall 21
 fuit Eltio
 Epithymet tec si state dis
 posse ca.
 E. aque ros
 aque floy nemus an 21
 sandoy et alioz an 21
 pul floy nemus
 boray et
 bugloss spodij sute videntia
 Carradri epithymet tec

Chut sic breuit
 aque ros
 sandoy omni
 ros an
 21
 an
 arcti
 Epithyma
 Mol loco Epithymat et Sanilthus
 omni san loy
 ros an 21
 Carradri pult
 floray boray et
 bugloss
 nemus
 spodij
 lig alios
 garpon
 musti
 camphor an 21
 Epithyma de Sindone
 Mol sic tu scropina
 ros 21
 spex diuaredon abate et
 Eltio de germe si miles quinh
 habet frigida
 et hat gaudy de Sindone
 Cenpiat demae in aurora his pota
 cap de Camphora 21
 puluzet et mysticat tu 21
 aque horae et aque nemus
 Libetur panes rido hucitano
 et quietat et dormiat Calm
 De Solitaria passione
 Om pinctio et torso
 alitui supuenit affuit
 que tu ca ut post ipsa
 vomitus et ventris soluo
 aqua multos ea in potu tri
 buat et si adhuc psuerunt
 vomitus et ventris fluxus
 aqua in itin dehinc sedabit
 em passio Tu aut egritudo
 queunt eger balneu mire
 drit in quo p vng hore
 spacio moreatur Epithymat
 a babito leui alatur intimo
 Deinde dormiat Sal list

vomitibus soluto ventris fluxus
revenentes fuerit et sint ho-
terrefacta superuenient no-
tum et tremendum vino cu-
medibus que ego pioiabo et subue-
mendum. **E**t principio itaq[ue] troc-
de holo in aqua de mive et rob-
granato dentur. Item et ui-
tum fuit dandi si vomitus
no[n] cessauit. **D**uo quo[n] adiuto-
ria et roxa in sup[er]nis phthibus
ligent et aqua et mive infriata
sup reuma et pedes fudit et in
ipsa etia[m] mittat. **V**enter q[uod]q[ue]
superior et inferior ex sandulis cu-
ros Camphora galica aqua
rosata conspis epiphinet et
panus aqua rosi et mive in-
friata infusus desup ponat
qui postea repetitus fuit et re-
mouendus et aliud desup ut prius
et mittendus. **A**d potandum at
paulatim tribuat vino betu[m] in ham-
paci cu[rum] rob malorum granatay
et q[uod]q[ue] dormiebat utrum tribuat.
Pane quo[n] infusu cu[rum] vino
malorum coquendus et sumendus
medere tem si vomito erit
utrum dandus eis autem donat
questat. **E**t si simpolis sup-
uenient mystu cu[rum] vino dare
guenies et futu[m] carnis
edime et pullare cu[rum] pauci sicut
co ritam et anno mixtus
in potu et tribueris. **P**ulli
potu sicut assandi et ante na-
res ipsius distrepandi. **T**hus
etia[m] dandus eis ut ipm maske
et paulatim traiteat. Et postre-
mo bolu comitem cu[rum] Campho-
gdu[m] tribuat. **C**uidat
de hisq[ue] passione cum hinc
ipsius dixi donat vomito sedat
et stochus abu[m] depiat fieri
queat postea vobis stochus ipsius
abu[m] recipere poti nutridas
et egre et paru[m] vini vettis
bui redolente i potu suat.

et dorme incipiat. **E**t dicitur
Tronisti ad vomitu dandi sunt
de olibano. **T**rof de olibano
Habili carastoni
Holus amboyanus 3iiij
Carabe am 3iiij
Cardamom am 3iiij
Cinnamom gal nigrum omn am 3iiij
Succinat teospondi aurum 19
Non em vomitiu multa q[uod]datur
Rob de granate succo granatorum
actosq[ue] sumat et p[ro]p[ter] noscunt vina
aut amplius dimitat donat
q[uod]d[em] grossu[m] et insu[m]to resident
dem coquat et depiat donat
ulep silvica h[ab]et in quo ab
igne deposito ad h[ab]itum calido
metu virides spiritus mittantur
et in ipso manu dimitat quo
iste infectus cu[rum] mifrigit
fuit extrahens ad cuius sibi
Syrupus et atomya et syrupus
et malas macerans fieri queat
Si aut vomito hora aliqua
nisi maluerit et supfluif mag-
ventosa stocho supponat. **C**um
De confortantibus stochis
Olim stochi debilitas tu-
pavita sit et tarda cibi
de stocho desistit et an-
da rectu fuit fueritq[ue]
oia acme parua nec fue-
rit uenusta. **S**tanchia ex trof
de rosa est curadus et quibus
eger cotidie et mac pondus
autem unius et sicut in zj de
sordis cu[rum] semibus sumat
Devito aut de scumba here
Habili tunc habasti
Iamneos angustine
et buliat in via la don[um] aqua
fiat rubra de qua pota cu[rum] teore
de rosa ut potam et in potu tri-
buat. **T**ronisti de rosa sunt
Habili pul rosa ru 3iiij

elocatois

spise

mastic

calomysc

equinati

camom

absinth

Conspicat ex uno vetti et m

forment

tristis

¶ Zutrat ve ex his qui digerit
rito et paucet sur huoy aut
paucet supfluit que ea ex
redolentibus et semibus sur
condita sunt sur calagie et mi
togenat ipse quo; ante gmetus
muto utr expercio et aqua mi
selito bibat Et post confectionis
mto dirimat ex uno quo;
paruo vetti et puro pauci
bibat tetamq; mto i*co* mi
mat. **¶** si h amra verista
fuerit Eltin dyacum et
dyaciliba amboy om ring
auri pondus tu 31 vettis
vini puri in potu sumat.

¶ Regime aut eius sit ut pdxos

Eltin dyacum

¶ Cim carmen 3.5.

¶ Sup 3xx

¶ folioz rute 3x

¶ paucat amboy 3x

her ou tu melle dispuato
giant et detur de hor Eltin
si uniter stritus fuit. **¶** si solitus fuit veni Eltin
dyaciliba et dandu Cim de
spic in calo s de veltis so
lucet otine. **¶** Si aut hor
sufficit sanguina ferri cu vno
tribuat **Confab de storm**

ferri her

¶ st apij

¶ suu

¶ sud

¶ Cim

¶ ameos

¶ agordensi et t hinc de q sit asa

prigam

pipis

Onionon

huri

spice

barroff

mitte mte

Cpi s modat q; fppi

dant lepn

¶

Scree ferri

aut x

om septiplu vni addat

et requiat donec redat ad metu

et tolet dem eger de hor

postea colabit pond 3 xxx

totti die bibat et nutrit alle

iuat qd p trax thadis fanendu

¶ Caueat sibi ab acrisie et fruthis

rectibus et ab aqua frig

tu vetus mesurah bibat

Emph qd stochū gffrat et

calefacit

¶ storat

spice

hunias

absinth

calo aronis

mastis

Ex his tu uno vetti et sura

titimoy appia fiat cinplu et

supsto ponat **¶** ad hor pto

qfact ut sanguis frumento ex pto

rongat qd fit de spica malen

et apo et ut lana car mata

in pto oto calefito molutu

supsto ponat et ni panoliga

¶ Eger vo vnu vetus bibat

ut mata ut ydromel Miua

aut Citomoy hor mo fit

Sutius citomoy modi sponis

sumat musdr et p die et no-

ten ut residore possit dimittit

et tolet dem eius qd claru

et pta due sumat juos p

vna vnu veltis vna et min-

piat roqui suauit et dispuati

don m Julep sili nes tustat

pgo p vna quaq th extoto

sumat **¶**

P 33 al m.

Spure

Cinamom

garç

magnes

dia h pulsa in panio ligatur
et intus dñi calidu e mittat
et in inferari exigit patens
operatur et operatur dem dñs
recomit. **T** si digne abi-
litas fuit tu inter sit et pau-
to nber apertu et fendo rur-
tu syrups de citomis bibat

Syrupe acerofus de citomis

Plum citomis pte. i.
zanti al pte. i.
lacti clari et pte vniq
Coquat dia sit don spissent
Et aut syrupe iste scilicet
tang et ad pagendum suas
actiones inuatu et uenient
na inflammat et intensio
que in eo e sedat. **T**egri vo-
mirentur sit rea in qua sit
agitant ut quieget acerofus
et suppositas ut e raro tu sum
que acerbe caria et non malis
manant sit recta et tu
dcs ex frigida exhalube
et abum et hyssilia ^{mod. rhab.}
ex obis. **D**e isto pte pulue
denit et insigillat.

A pte. xii
spodi 3x
et cornucrii 3v
copiae eius 3v
tu suco grati mus et cu-
Syrupo acerofus de citomis. **D**i-
aut cu hac qd dixis fuit in
corpe extenuato et inflammat
egrot lat et aqua ordini danda
fuit hpc quos ex habeo inter
extibus e huicmodi huic
tandib et nutriedus ut
fuit lactuce maleu curumbus
ende citrulli caruca et ag-
nay luctuosa et pistis rese
tes. **T**amen pte antiqui

omn an 31

comedit et postea temedice
tina cottidie ingrediat. **T**er
vum claru valde spissu bi-
bat et assidu utatur quiete
Monach et operari vita
Situs toni eius regne ut
cuis qui corporis grossacion
adipisci desiderat. **T**er si nu-
har disposita inflamatio fuit
et excho uhamostria stetho
ex rebus fisi et hinc induit
et aqua ordini danda sit qd
cuis uirum ut et hinc bim
Catu de debite sto ^{s. de eq. do.}
et aptate

Sicut dolore stomachi affur
estimato al tribulatio. i.
anxietas et nausea. **E**go
aqua tepida in potu et tribu
da. **F**ur euomat propriendu
Esi hor nos effici ventre
ex uita pigra soluat. **T**

pul ras

spite nardi.

magnes

zolotahui

Carparlahui

omn an 3v.

Cinamom

zolotahui

asari

aloe storsif al ricomi duplu om
eqd bn hrtu tu albo mistat
medico recta et tu panio ser
tino subtilissim cibellata quay
taturas tu aloe scindit ite
ret. **C**uius dosia sit a ponde
diuoy autoy usq ad usq. **E**t
egro quos cottidie detur pa
nis et vino et suco maleu
nati infusus et in syrupo
acerofus de citomis. **T** si cu
dolor fuit ructuu multo
et extenso atq singultus
egrot Eltin dracini et de
calameto et alic gistro q
ventositor dissolue gisue
vit que in calo de colica
norabim danda eritt

Ribaria vobis vnu sicut ratagie
et multas et tu semibus
veneris puri paru et
utat motu et ingrediatur
balneu. **Stomachus** quo
ex olo de meridie ut diximus
ut ex olo de spira nardi ab
smth mete in pano iuoluo
vaporet. **Si autem dolere**
stomathi fabris et apg a fuit
et tu tangit. **Nentz talidu**
egre prius ex basilica flore
et dolenti lato duo supponat
sandu et rof an 3 ii et tam
phoe 35 ut. **I** cu aqua
rof et suu etiamay zu
misticat et tu pano. **Fusso**
mete stochus. **Nutremus**
vobis no sicut sola aqua
ordi. **Et ristriat a carne**
et uno et qmibus que de
melle fiat et bibat suu et
nato. **Misso** et rof de feur
tibus feis. **C**uq coloris u
hemencia sedata fuit ergo
Cassasse 3 x ut 21 in suo
ende et biduta ac dissipata
ad bibendum actur. **C**u aut
egmida dies elongati fuerint
et calor omo queuit si re
mascrit apostoma tu duriae
ex hoc emplo emplet lonus.
Pro moli perry
co xu. **Quardi** 3x
spira odore 3v
masher amboz an 3ii
Cipor om an 3ii
Qynah om an 3ii
Caloni aron
carne fenugia 3xx
floy camott 3xx
2 maluauisti om an 3x
farce ordci at 3xx
Conspicat oia qd mungre
et huius dem locis op olo de
meridien repetitio et mutus

complet ex p dñe p por horae
antiqu comedat. **E**t postea ubia
fuit dryctus et stochus fuit
cuauatus ex olo de meridien
tu luna ut diximus vaporat
Confectio olei nardini simis
Pro olo de been 16.1
Spira 25
masher
Cipor
Qynah
Caloni aron
ora h pulsata in pecto olo
posita ad sole p ebdomadam
universa ere claus dimittat
dem calent et qmibus fieri
et suu qui in membribus rema
serit emplastet et amyscat
optic em erut. **C**u aut sto
marho apostoma illud uel frim
terruit et rof de spira erut
dandi. **T**rof de spira
Pro floy spuriat
caloni aron
cuttbi om an 3ii
Caloni aron
spira
floy
masc
an
rof
perry
perry
sapmi
masher
armoric
informet trans quoq vnuq
pender curs. **I** ex quibus
long cotidie tu tota actur vino
Emphm quoq istud fiat
Pro baly molt 3x
armoric 3v
se ben amboz an 3x
se apf amboz an 3x

prie
 mastis mif amboy an 3v
 tre i prie rardi 3m
 ph de meriden 3xv
 que m vno dissoluit den
 oia oia quicat et ff ex eis
 empim **¶** ad dolore aut sto
 et eptis curadu medicus val
 et eruditus e nro et qui ipso
 diligit attendit dispositio nis
 Nos aut aggredit et simas
 ad hor auferretis in dixim
 huc qz potum in hoc abbre
 uacu s monit **Capitulu**
De Singultu

On singultus post gssi
 tibi coris aut vni val
 de antepastis bibeo sup
 uent aqua ta in qua tnm
 et mita metuyst et pay thurc
 buluerit metuost potu erit
 simedus **¶** ergo ut dormiat
 et propiedu **¶** uer c uipora
 duos in oto flauio et leuina
 duc ei **¶** Tu aut pim haddis
 a tempest abstrineat hube
 fatus du c batuu se p morden
 Den paunc tibis desirant
 et alendus sic sur calagie
 et mutatorat ei semibus
 et vnu pur pay i potu tri
 bued **¶** Et si hor no suffit
 trans ihi dandi sit qui dñe
 trans de thure **Cros de thure**

P thure
 amile 3v
 metaster 3m
 folioy rute sur amboy an 3ij
 si nemen i. serpilli 3ij
 informet ex hys trans pondat
 aurs i. Ex quibus omni
 die tu approximat tribuatur
¶ Si si singultus p sebet ac
 cedit fuit qz in ea estuare

aut maura aut fritis aut
 in ore simitas aqua calida
 ergo mtaus danda erit no
 tis repetet ista paulisti **¶** Et si
 sedatus no fuit aqua ardo
 tu oto amys et dulce datur
¶ Spondiles quo tolli et dorsi
 ex oto tondo tringit et
 fricta et mafilago psili
 tu tulep et suco granan
 in potu tribuat **¶** Singul
 tui pta stamnato qfet
 et retine an heliti **Ca**

De appetitu rammo i modato

On aliqus fame assi
 due pabt et nbus post
 conqns adte quaten
 ut aut vomit aut p referit
 regunt ipm eis totat et atra
 pif dandi e ei **¶** Qd coqua
 ex liquore qui fluit ab ipse
 qui infuso assatur et impig
 mat et dandi ei silia datur
 ex oto vntuoso e **¶** Vnu
 uite pay danduse ei ut elo
 mat **¶** Hor regime fudiu
 e dont sanatur **¶** Et si non
 abus eu quat nec ipm tuo
 mit nec p pccsu appellit
 carnes vamine sunt ci dande
 et frumenti totto xii in late
 Et aqua fricta in potu sumat
 Et in acre fric moret **¶** Har
 aut ergo labore mil artosu
 et shpini non acutu come
 dat qz thia exentat ibu ista
 dulcibus et multuosis solu
 utar **¶** Bonit **Conferencia et**
morenia stomacho supra ex
libro gal de morenia et gfer
¶ Conferit stomacho **Dme**
 medicorit shpini **¶** Ad amay
 sed artosu **Mastr**
 spira **Ithus**